
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 5 12 7 11

28

╳

8
16
26

2
9
18
28

3
10
20

4
11
23

6
12
24

7
14
25

Auszeit

10:15

Ende
16:28 B  DJK Füchtel… S

I II III IV V VI Punkte
6 14 9 8 10 16

26

1
12
20
26

4
13
21

5
15
22

7
16
23

8
18
24

10
19
25

Auszeit

20:18
22:22

S
A
T
Z

2

Start
16:31 B  DJK Füchtel… R

I II III IV V VI Punkte
6 14 9 8 10 16

1815 4 5
15:1914:1614:16

╳

10
3
12

4
14

5
15

6
16

8
18

Auszeit

6:7
15:19

Ende
16:54 A  Oldenburger… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 5 12 7 11

25

0
13

1
15

2
17

3
21

9
23

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:57 A  Oldenburger… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 5 12 7 11

25

╳

13
1
14

3
17

9
19

10
21

12
25

Auszeit

14:12

Ende
17:21 B  DJK Füchtel… S

I II III IV V VI Punkte
6 14 9 8 10 16

1915 4 5
18:2015:18 5:9

1
10

3
14

4
15

5
18

6
19

8 Auszeit

4:7
14:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 (Männer)
Männer

A  Oldenburger TB II vs. DJK Füchtel Vechta B
Spiel 41 30.04.2022 16:00 Uhr

OTB-Halle Haarenufer (alte Halle)
26122 Oldenburg 
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A  Oldenburger… 11/14
1 Jahnke, Olaf X
2 Lambertus, Johannes
4 Roth, Hannes X
5 Bandemer, Hannes X
6 Schmidt, Benjamin
7 Kremin, Philipp X
8 Leutbecher, Jannick
9 Klefenz, Sascha

10 Grunwald, Stefan X
11 Hartkens, Jan X
12 Schwede, Nicolas X
A  Libero
4 Roth, Hannes X
A  Offizielle
T Klefenz, Sascha

C

B  DJK Füchtel… 11/14
1 Middelbeck, Jörn
4 Middelkamp, Gerrit X
5 Meyer, Mike X
6 Heitkamp, Markus X
8 Mucker, Niklas X
9 Manietta, Fabio X

10 Landwehr, Marius X
13 Schmik, Andreas X
14 Potyka, Benjamin X
15 Steffens, Tim X
16 Hoy, Jakob X
B  Libero

13 Schmik, Andreas X
B  Offizielle

CT Middelbeck, Jörn E
T Potyka, Benjamin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Oldenburger… DJK Füchtel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 28 1 28 26 0 0 2
0 0 1 25 2 23 18 0 3 2
1 0 1 25 3 24 19 0 3 2

4
5

2 0 3 78 75 63 0 6 6
Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21

Sieger: Oldenburger TB II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Noltemeier, Stefan 1
2 Osterfeld, Dennis 2

Schreiber 3
Schr. Kern, Benjamin 4

Assist. Osterfeld, Kevin

Dokument erstellt: 30.04.2022 17:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


